Brabantse Winter Kampioenschappen - Weekend 1
Tilburg, 9 - 10/11/2024

TRB-RES

Zwemsport Tilburg

oo

B,NG.ZA

AFGEM

AFGEM

Programmanr. 18 Dames, 200m vrije slag 2012 en eerder
10/11/2024 - 13:25 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 12
3 Jante Cremers Tempo Valkenswaard 2:55.02 201102406 B
4 |ze Thijs ZV Hydra 2:54.16 201101388 B
5 Jennifer Penders BZV 's-Hertogenbosch 2:54.76 201101176 B
Serie 2 van 12
1 Dieudonnée Vermaas ZWK Merlet 2:53.86 201201440 B
2 Mila Hermans Dzt'62 2:34.83 200801006
3 Fieke Bersch Sbc2000 2:29.74 200701178 B
4 Kate Broekman Arethusa 2:52.30 201200176
5 Dagmara Drobig Hieronymus 2:52.83 201101786
6 Naomi van der Post Dbd 2:30.81 200800806 B
7 Vera Broekman Arethusa 2:41.21 201001454 B
Serie 3van 12
1 Minouk Dovic Psv 2:50.15 201202030
2 Junavan Gennip Psv 2:46.71 201201378
3 Marina Petkovic Psv 2:44.95 201102494
4 Dagmar Wierckx Sbc2000 2:41.38 201101278
5 Charey-Ann van Rijn V.Z.V. Njord 2:44.89 201101716
6 Amy de Kooter De Biesboschzwemmers 2:44.97 201100128
7 Faye Hofstad Sbhc2000 2:47.25 201101496
8 Eline van de Wal Zegenwerp 2:51.42 201103284
Serie 4 van 12
1 Zora Spriet Hieronymus 2:39.74 201100532
2 Evelien de Rooijj De Treffers 2:38.37 201102074
3 Door van Haperen Sbhc2000 2:37.73 201002874
4 Tesse van de Wetering Arethusa 2:36.50 201200780
5 Robynn Harks Z&PV Nuenen 2:37.16 201003864
6 Jente Pluis Arethusa 2:37.78 201002888
7 Minthe Schmeitz HZV Lutra 2:39.43 200904018
8 Lieve Bakker Dzt'62 2:41.30 201101788
Serie 5van 12
1 Sophie Verdult De Krabben 2:35.80 201002564
2 Floor Keukens V.Z.V. Njord 2:35.68 201000272
3 Brecht van Ravensteijn Arethusa 2:35.44 201100738
4 Evi Grauwmans Sbhc2000 2:33.93 200902326
5 Quincy van Loon Zwemvereniging De Zilvermeeuw 2:34.15 200903060
6 Kyana de Vries ZWK Merlet 2:35.49 200901260
7 Marjolein van der Hart BZV 's-Hertogenbosch 2:35.79 201002852
8 Eva Steggerda Sbhc2000 2:35.97 200901506
Serie 6 van 12
1 Isavan der Sanden De Krabben 2:33.71 200903452
2 Lara Miller Arethusa 2:30.94 200903610
3 Hanna Advokaat Psv 2:28.92 200901502
4 Lieze Bersch Sbhc2000 2:28.83 200800536
5 Tasnim Bezbiz Zegenwerp 2:28.86 200700492
6 Michelle van Hemert Psv 2:29.64 200901200
7 llja van Gemeren Arethusa 2:32.63 201001330
8 Indy Kerste Z&PV Nuenen 2:33.88 201003898
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Serie 7 van 12

1

o~NOoO O~ WDN

Marith Ewijk

Iris Verheij

Liza Theuns

Anouk Hacken

Tamar Roosen

Anne Wels

Anne Madelief van Buren
Alexx Broekman

Serie 8 van 12

0o NOOA~WDN

Danique Putman
Lieke Smits

Liselotte Joling

Maud Weijmans
Michelle van Dijk
Gwen Eygendaal
Zuzanna Kowalczyk
Silke van de Weijer

Serie 9 van 12

o~NO O~ WDN

Emma van den Berg
Fleur Buijs

Pien Walstra

Lola Verheijen

Anna Lepoutre

Alissa Rooijakkers
Kendra van der Voort
Lise Markes

Serie 10 van 12

1

o~NO O~ WDN

Annebel Kluijtmans
Renske van den Bosch
Karlijn van der Schrier
Bregje Dekkers

Kinley Cole

Mia Hoeflaken

Bo Bontrup

Isus Verdysseldonk

Serie 11 van 12

0~NO O~ WNPE

Juul Schellekens
Lotte Blanken

Isa Jansen

Julie van Nispen
Veerle Hildebrand
Maud van Zwienen
Phyllis Legein
Jansje de Ridder

Serie 12 van 12

[uy

o~NO O~ WDN

Lieke van Geijn
Indy van Laarhoven
Roos Englebert
Kirsten Verhalle

Isa Schellekens
Selene Wortel
Susan Teijken
Fiona Meuffels

Waalwijkse Zwem Vereniging

Zegenwerp

Waalwijkse Zwem Vereniging

Zegenwerp
V.Z.V. Njord
V.Z.V. Njord
Psv
Arethusa

Tempo Valkenswaard
Tempo Valkenswaard
Psv

Z&PV Nuenen

Dzt'62

0.Z. & P.C. De Warande
Psv

ZV Hydra

V.Z.V. Njord
Hieronymus
De Treffers
Psv

Psv

Z&PV Nuenen
Arethusa
Sbc2000

Arethusa
V.Z.V. Njord
Hieronymus
Psv

Psv

Psv

Psv

Psv

Psv

Sbhc2000

Sbc2000

Z&PV Nuenen

Psv

0.Z. & P.C. De Warande
Psv

De Biesboschzwemmers

Sbc2000

Psv
Hieronymus
Psv
Zegenwerp
Hieronymus
Z&PV Nuenen
Psv

2:27.89
2:26.80
2:26.11
2:25.45
2:25.90
2:26.15
2:27.68
2:27.97

2:24.32
2:21.70
2:20.77
2:18.34
2:18.83
2:20.82
2:24.25
2:24.74

2:32.32
2:28.88
2:24.36
2:10.37
2:13.19
2:27.60
2:30.90
2:34.41

2:26.61
2:20.99
2:15.19
2:08.00
2:13.06
2:20.76
2:24.00
2:27.77

2:22.68
2:19.69
2:15.35
2:06.57
2:13.16
2:16.01
2:21.53
2:25.63

2:18.13
2:11.23
2:08.69
2:01.93
2:07.43
2:09.79
2:16.26
2:18.21

200801414
200400854
200702172
200404418
200501168
200802340
200803856
200902374

200601392
199604646
197500268
200103830
199806564
200404680
200503860
200300692

201100830
201100676
201101034
201100832
201100534
201101892
201100536
201101276

200900808
201001828
200900834
200900746
200903696
201004108
200902150
201002878

200701392
200801476
200701176
200800290
200801830
200703734
200801396
200800194

200600314
200500710
200200606
200400210
200002330
199700654
199504592
199504366

NG.ZA

NG

NG
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